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Tillgänglighet för Mybenefits webbplats 
Be My Compensation Management AB (organisationsnummer 556963-9262) står bakom den 
här webbplatsen som vi kallar för Mybenefit. Mybenefits webbapplikationen hjälper företag, 
organisationer och deras medarbetare att göra kloka val av personalförmåner. Mybenefit 
hjälper arbetsgivare att synliggöra hela förmånspaketet för de anställda, bygga 
medarbetarnas kunskap och vägleda dem i valen av förmåner. Dessutom digitaliserar vi 
administrativa processer. 

Vi vill att så många som möjligt ska kunna använda Mybenefit. Det här dokumentet beskriver 
hur Mybenefit uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, eventuella kända 
tillgänglighetsproblem och hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan åtgärda dem. 

Tillgänglighetsarbetet omfattar gränssnittet för slutanvändare (våra kunders medarbetare). 
Gränssnittet för administratörer om fattas inte av tillgänglighetsarbetet. 

Hur tillgänglig är webbplatsen? 
Vi har inga kända brister i tillgängligheten för den här webbplatsen eller dess tillhörande 
appar som finns både för Android och Apples IOS. Detta innebär att Mybenefit, som teknisk 
webbapplikation, uppfyller kraven på tillgänglighet genom att ha funktionalitet för att 
säkerställa att innehåll i portalen kan göras tillgängligt.  

För att allt innehåll så som texter, bilder, videos, mm, också ska uppfylla 
tillgänglighetskraven måste tillgänglig funktionalitet användas korrekt. Därmed är det viktigt 
att samtliga parter som kan lägga till innehåll säkerställer att innehållet läggs upp på korrekt 
sätt. Parter som kan lägga till innehåll är kunden (arbetsgivaren), leverantörer (3:e part) eller 
Mybenefit. Detta gäller även dokument som skickas från 3:e part. 

Vad kan du göra om du inte kan använda delar av webbplatsen? 
Om du behöver innehåll från https://cloud.mybenefit.se/ som inte är tillgängligt för dig, men 
som är undantaget från lagens tillämpningsområde enligt beskrivning nedan, kan du 
meddela oss. Svarstiden är normalt en dag.  

Du kan kontakta oss på följande sätt:  

• skicka e-post till support@mybenefit.se 

Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet 
Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du upptäcker 
problem som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi inte uppfyller lagens 
krav, kontakta support@mybenefit.se så att vi får veta att problemet finns. 

Tillsyn 
Myndigheten för digital förvaltning, Digg, har ansvaret för tillsyn över lagen om tillgänglighet 
till digital offentlig service. Du kan anmäla till Digg (https://www.digg.se/tdosanmalan) om du 
tycker att vår digitala service har brister i tillgänglighet. 

https://www.digg.se/tdosanmalan
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Du kan också anmäla till Digg (https://www.digg.se/tdosanmalan) om du tycker att vår 
bedömning av vad som är oskäligt betungande ska granskas, om du tycker att vår 
tillgänglighetsredogörelse har brister eller om du tycker att vi inte har hanterat din begäran 
om tillgängliggörande korrekt. 

Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet 
Den här webbplatsen är helt förenlig med lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. 

Hur vi testat webbplatsen 
Funka, en extern aktör, gjorde 2020-12-11 en oberoende granskning av 
https://cloud.mybenefit.se/. Funkas metodik är utvecklad i nära samarbete med 
funktionshinderrörelsen och allt Funka rekommenderar är testat i verkligheten. Funkas 
verksamhet bygger på de internationella riktlinjerna för tillgänglighet, Web Content 
Accessibility Guidelines, WCAG. WCAG 2.1 AA är den nivå som för närvarande gäller för det 
svenska och europeiska regelverket. 

Utöver den externa granskningen gör vi självskattning (intern testning) av Mybenefit i 
samband med utveckling av vår tjänst. 

Senaste bedömningen gjordes den 2023-10-01.  

Redogörelsen uppdaterades senast den 2023-10-31. 

https://www.digg.se/tdosanmalan
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